
é,. J4 l"ln19

Smlouva o provedení
sklizňových prací

uzaťená mezi :

Dodavatel:

AGR§BOHOD (i\
/ NoVÉ sŤŘ^šÉcls ro \:/

273 03 slochov-Slovnnki, Vod;iícn§tá 55l
Tel,/íat: 313 573 622

lco: 25122151, DlČ: Cu5122151

Odběratel:
česká zemědělská univerzita v praze
Kamýcká 129,165 00 Praha Suchdol
DIČ CZ60460709
Ičo 60460709
Zastoupený Ing. Martinem Křenkem, ředite|em ŠZP rany

Dodavatel se zavazuje provést sklizeň...,......, Řepky ozimé a obilovin.
o výměře: ha řepky,

ha obilovin.

Zakladnlcenasklizrrěřepky.,.......2l00,-.............Kě/havčetnědrcení,
Zikladnícenasklizněobilovin....,.1800,-........,.....Kč/tra.Drcení......100,-Kčlha.

Při sklizni svahovitých pozemků nad 8 stupňů se cena zvyšuje o 5o%.

Při sklizni polehlých porostů se cena zvyšuje o 10 %.
Při sklizni z jedné strany se cena zvyšuje o 257o.
Přejezdy nebo přesuny sklízecího stroje nad 15 km budou účtovii.rry v sazbě 35,- Kč/km.

Dodavatel poskytne pro odvoz sklizně..,. ........... za smluvní cenu: přistavení
při činnosti................ Kč/hod.

Odběratel předloží příslušné doklady pro zjištění skutečné výměry pozemků.

Do l0 - ti dnů po ukončení prací si obě strany vzájemně vyfakturují služby a dohodnou lhůtu
splatnosti.
Výše uvedené cenyjsou bez DPH.

Další ujednání:
Dodavatel (objednatel, prodávající) bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného mění
smlouvy tak, aby tato smlouva mohla bý předmětem poskyhuté informace ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve mění pozdějších předpisů a zákona
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkach účinnosti některrých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

1 J-a49

aBdHoD (^
sŤRAšEcl s,r.o. v

za odběratele

Vodálenská 551

za

A
313 573 622


